
                             
令和 6 年 4 月吉日 

お客様 各位 
 

                                                  アカマツ株式会社 
                                                       松山市福音寺町 235－１ 

                                                        
   

ゴールデンウィーク休業のご案内 
 

 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社はゴールデンウィークのため、下記の日程で休業とさせて頂きます。 
 

5月 3日（金） ～ 5月 6日（月） 
 

尚、休日時修理対応に関しましては下記 URL（弊社ホームページ）の 

「修理受付フォーム」より受付させて頂きます。 

 

URL：https://www.akamatsu.co.jp/ 
（〇受付のみ 5月７日以降対応） 

5月 3日（金） ～ 5月 6日（月） 
 
 

連休明けは、平常時の対応よりお待たせしてしまう場合がございます予めご了承ください。 
大変、ご迷惑をお掛け致しますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.akamatsu.co.jp/

